Nachtturnier 2020

Gesamtrangliste

Rang
1.

Mannschaft

Lenk Bigler / Peter Bigler

Lenk Steistoos / Hansjoérg Schneider
Solothurn Regio / Roger Zbaren
Lenk Zbaren / Hans Zbaren

Lenk Firestones / Andreas Bigler
Thun Regio / Ernst Bihler

Zbaren Kichen / Marco Zbaren
Lenk Damen / Claudia Zi6rjen

7. Februar 2020

Punkte
6
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CC Grenchen /[ ?7?7?
10. Derma Plast / ???
11. Hot - Shots / ??7?

12. Curling 4-Fun / Manfred Lempen

Letzte Resultate

1. Runde

Derma Plast

Lenk Sternen / Peter Bigler
Solothurn Regio

Curling 4-Fun

Lenk Zbaren / Hans Zbaren
Lenk Steistoos

2. Runde

Lenk Steistoos

Zbaren Kichen

Lenk Sternen / Peter Bigler
Lenk Firestones

CC Grenchen

Solothurn Regio

3. Runde

Lenk Zbaren / Hans Zbaren
Derma Plast

Lenk Firestones

Zbaren Kichen

Lenk Steistoos

Lenk Sternen / Peter Bigler
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Hot - Shots

Lenk Firestones

Lenk Damen / Claudia Zi6rjen
Thun Buhler / Ernst Buhler
Zbaren Kichen

CC Grenchen

Thun Bulhler / Ernst Bahler
Lenk Damen / Claudia Ziérjen
Lenk Zbaren / Hans Zbaren
Derma Plast

Curling 4-Fun

Hot - Shots

Lenk Damen / Claudia Zitrjen
Curling 4-Fun

CC Grenchen

Hot - Shots

Solothurn Regio

Thun Buhler / Ernst Bihler

Ends

Steine
25
28
20
21
19
19
15
18
11
11

Spiele
3
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